
sobota, 23.12.2023

IV Niedziela Adwentu - 24. XII. 2023 r.

1. Kancelaria Kurii Metropolitalnej Białostockiej uprzejmie powiadamia, iż Abp Józef Guzdek, metropolita białostocki, na podstawie

kan. 87 §1 Kodeksu Prawa Kanonicznego, udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w

piątek 29 grudnia 2023 r. wszystkim wiernym Archidiecezji Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie

Archidiecezji.

Korzystający z tej dyspensy są zobowiązani do zadośćuczynienia w formie modlitwy w intencji o pokój na świecie (dziesiątek różańca)

lub dowolnej jałmużny na rzecz potrzebujących lub ubogich.

Arcybiskup Józef Guzdek Metropolita Białostocki zaprasza wszystkich wiernych, rodziny, młodzież i dzieci do uczestnictwa w Orszaku

Trzech Króli w Białymstoku, który odbędzie się dnia 6 stycznia 2024 r., w Uroczystość Objawienia Pańskiego. Rozpoczęcie o godz.

12.00 na placu przed Archikatedrą. Wcześniej, o godz. 11.00 zostanie odprawiona Msza Święta w Katedrze po przewodnictwem

Arcybiskupa Metropolity. Orszak, składający się z trzech grup kontynentalnych: europejskiej, azjatyckiej i afrykańskiej, przejdzie

ulicami miasta i zakończy się na placu przed Katedrą.

2. Przeżywamy – drugi dzień rekolekcji, czwartą niedzielę Adwentu i Wigilię Bożego Narodzenia.  Msze św. z nauką rekolekcyjną o

godz.: 7.00, 9.30, 11.30. Nie ma Mszy wieczornej.

Pasterka o godz. 22.00 i 24.00 a w dzień o godz. 10.00. Taca z Pasterki przeznaczona jest na Fundusz Obrony Życia. W Drugi Dzień

Bożego Narodzenia w Święto św. Szczepana, Msze św. w naszym kościele o godz. 8.00, 9.30 i 11.30. Taca przeznaczona jest na

uczelnie katolickie. W Pierwszy jak i Drugi Dzień Świąt Bożego Narodzenie nie będzie Mszy św. wieczornej. Uroczystość Narodzenia

Pańskiego obchodzimy przez osiem dni /oktawa/. Zachęcamy do udziału we Mszy św. W następną niedzielę – 31 grudnia – święto

Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa. Jest to ostatni dzień roku kalendarzowego. Nabożeństwo dziękczynne za otrzymane łaski

minionego roku po Mszy św. o godz. 17.00. Przypominamy: kolędę w naszej parafii rozpoczniemy 27 grudnia – środa. Jeśli nie zajdą

nieprzewidziane okoliczności, w pierwszym tygodniu kolędowym odwiedzimy:

Środa /27. XII./ – Skindzierz i Rykaczewo,

Czwartek /28. XII./ – Długi Ług i Laskowszczyzna,

Piątek /29. XII./ - Wyłudy i Wyłudki,

Sobota /30. XII./ -, Czarnystok i Górnystok.

Po księdza prosimy przyjechać na godz.. 8.00.

8.Wolontariusze akcyjni  Domu Gościnnego w Dzięciołówce realizując grant pn.:  Świąteczna integracja w parafii p.w. Znalezienia

i Podwyższenia Krzyża Świętego w Korycinie”  w ramach projektu Caritas Archidiecezji Białostockiej dzielą się drobnymi upominkami z

parafianami Kościoła życząc Radosnych Świąt. Pozyskanym z zewnątrz wolontariuszom ślemy świąteczne podziękowania. Dziękujemy

ks. Proboszczowi za udostepnienie miejsca na zrealizowanie naszego grantu.

 Dom Gościnny w Dzięciołówce był inicjatorem świątecznego cateringu realizowanego przez Kuchnię Vikinga oraz Fundację Święty

Mikołaj dla seniora. Dzięki tej współpracy 50-ciu mieszkańców naszej gminy otrzymało pakiet wigilijny.
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9. Serdeczne Bóg zapłać ks. Leszkowi Giemza za posługę Słowa i prowadzenie naszych Rekolekcjach Adwentowych.
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